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SERVICEERKLÆRING
Korttidsopphold

(Helse og omsorgstenesteloven § 1.1 og § 4.1)
 

MÅLSETTING:

Korttidsoppholdet skal ha et klart definert mål, og tildeles når dette vurderes til å 
være den beste måte å oppnå hensikten med oppholdet.

KVEN KAN SØKJA?

Korttidsopphold på sykehjem er et tilbud som gis til personer som har behov for 
tidsbegrensede tiltak på grunn av sykdom eller nedsatt funksjonsevne. Hensikten 
med oppholdet kan være behandlingstiltak, rehabilitering og opptrening, 
kartlegging av funksjonsnivå, lindrende omsorg eller avlastning av pårørende.

Et korttidsopphold på sykehjem er tidsbegrenset. Tilbudet kan også være 
rullerende, det vil si at du vekselvis bor hjemme og på korttidsavdelingen

Alle som oppheld seg i Hægebostad kommune og har eit særleg hjelpebehov på 
grunn av sjukdom og/eller nedsett funksjonsevne. Også pårørende, sykehus, 
fastleger, verger o.a. kan søke.

KVA SLAGS TENESTER KAN VERA AKTUELLE?

Ved korttidsopphold tilpasses innholdet i tjenesten den enkelte ut fra målsettingen 
med oppholdet. Tjenestens innhold baseres på tverrfaglige vurderinger, og 
utformes i samråd med pasient og pårørende.
Innholdet i tjenesten og målsettingen med oppholdet, drøftes med pasient og 
pårørende under innkomstsamtale og oppfølgingssamtaler, og revurderes 
fortløpende under oppholdet.

Aktuelle tjenester kan være:

 Opptrening og rehabiliteringstiltak
 Kartlegging av funksjonsnivå
 Lindrende behandling og omsorg
 Medisinsk behandling
 Avlastning av pårørende
 Råd og veiledning i forbindelse med sykdom og mestring av livssituasjon
 Tilpasning av hjelpemidler
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 Medikamenthåndtering
 Støtte og veiledning til pårørende
 Ernæringstiltak

KORLEIS FÆR EIN TILDELT KORTTIDSPLASS?

Hjelpen blir tilpassa den enkelte ut frå ei fagleg vurdering i HST – Hægebostad 
Sentrale Tiltaksteam.
Søknadene behandles konfidensielt.

Nye søknader blir fortløpende lagt inn i en saksbehandlingsprotokoll.
Tiltaksteamet – som har møte en gang i måneden og ved behov - behandler 
sakene i saksbehandlingsprotokollen og treffer vedtak i tråd med 
Forvaltningsloven.
Er Tiltaksteamet i tvil om søkers sykdom, funksjonsevne, boforhold og annet, blir 
hjemmebesøk gjennomført.
Vedtaket kan påklages, ved å sende det tilbake til Tiltaksteamet, som behandler 
søknaden på nytt. Opprettholder Tiltaksteamet sitt vedtak blir søknaden 
videresendt Fylkesmannen.
Ingen pleie- eller omsorgstiltak blir iverksatt før det foreligger et vedtak

KVA KOSTAR TENESTA?

En bruker har rett på 60 døgn per kalenderår med betaling som for korttidsopphold 
dvs, kr 175,- per døgn. Det vil være en individuell vurdering knyttet til hvordan 
tjenesten legges opp i forhold til antall døgn/hvor ofte dersom man har et 
rullerende tilbud.

KVA KAN BRUKAREN FORVENTA AV KOMMUNEN?

 Formålet med oppholdet skal være klart definert og skal prege hele 
oppholdet og tjenestetilbudet

 Du vil bli tildelt en primærkontakt.
 Det utarbeides en tiltaksplan som er spesielt tilpasset dine behov.
 Livssituasjon og tjenestebehov etter oppholdet planlegges fra første dag, i 

samarbeid med de relevante fagpersoner som fastlege, hjemmesykepleie, 
ergoterapeut.

 At personalet tek hensyn til brukaren, viser respekt og forståing
 At teieplikta vert overhalden
 At det blir gjeven beskjed om endringar på tidspunkt eller anna endring

KVA FORVENTAR KOMMUNEN AV BRUKAREN?

 Du deltar aktivt i de behandlings- og rehabiliteringstiltak som iverksettes
 Du deltar aktivt i utformingen av dine egne målsettinger for oppholdet, og i 
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planlegging av tiltak og tjenestebehov etter utskrivelsen
 Du sier fra til oss når du har noe du vil ta opp
 At du godtar at hjelpemiddler blir tilpasset og benyttet
 At den enkelte tenesteytar blir møtt med respekt.
 At det blir respektert at personalet er underlagt teieplikt.

KORLEIS GÅ FRAM FOR Å SØKJA OM KORTTIDSPLASS?

Søknader om omsorgstjenester søkes på et fastlagt søknadsskjema.
Skjemaet kan ein få ved helse- og sosialkontoret, heimesjukepleien eller lastas 
ned/søke elektronisk via kommunens heimesider. 
https://www.haegebostad.kommune.no/slik-soeker-du.6282245-511203.html

Kommunens samlende pleie- og omsorgstjenester framgår i søknadskjemaet.
Nøye utfylt skjema supplert med legeattester, beskrivelser og annet, som kan 
underbygge søknaden, sendes:

Hægebostad kommune
Laukrokveien 4
4595 Tingvatn

KONTAKTINFORMASJON:

https://www.haegebostad.kommune.no/slik-soeker-du.6282245-511203.html

